YacTHoe 06pa303aTeanoe yupexaneHune fOnOHNTENBHOTO I'IpO(peCCVIOHaI'IbHOFO 06pa3OBava

«CeBepo-KaBKa3CKWii MIHCTUTYT JONONHNUTENbHOr0 06pa3oBaHmns» N
«YTBEPX"O»
[ aupekTopa no YP
Oy ANno «CKNAO»
H.A. HageunHa
«01» okTa6ps 2018 .

PACMNMNCAHWE 3AHATUN
no fONONHUTENbHOW NpoecCcMOHanbHO NporpaMmMe NpotheccMoHanbHOM NepenogroToBKM
«[Meparornka o6paszoBaHmsa» € NPUCBOEHNEM KBannhukawlmm
«YyunTtenb n306pasnMTeIbHOro NCKyccTBa»
Mpynna MO2-MLy,

n/n

A

10.
11.

12.

13’
14.

JaTta

01.10.18-06.10.18
07.10.18-13.10.18
14.10.18-20.10.18
21.10.18-27.10.18

28.10.18-03.11.18

04.11.18-10.11.18

11.11.18-24.11.18

25.11.18-08.12.18
09.12.18-22.12.18
23.12.18-12.01.19

12.01.19-26.01.19
27.01.19-09.02.19

10.02.19-22.02.19

23.02.19-02.03.19

HanmeHoBaHWe aUCLUNINHBI

OcCHOBbI nejaroruku
Meparornyeckne TeXHOOrNU

Teopua n MeTOAMKa BOCMUTaAHUSA
lMeparornyeckoe NpPoeKTUpPoOBaHue
Vicnonb3oBaHue MHGOPMaLMOHHO-
KOMMYHVKaUWOHHbIX TeEXHOM0rnii B o6pa-
30BaHun

lMcuxonorna pasBuTus 1 Bo3pacTHas
ncmxonorusa

Teopusa n uctopma n3obpasnmTenbHOro
NcKyccTBa

P1cyHOK ¢ ocHOBaMu nepcrneKTUBbI.
Komno3nuusa

>K1MBONMCb C OCHOBaMU LBETOBEAEHUS
OCHOBbI AeKOPaTUBHO-NPUKIAAHOIO UC-
KycCTBa U HapOAHbIX NPOMbIC/I0B
BBefeHWe B yepuyeHue

MeToanka 06yyeHUs n3o06pasnTenbHOMY
WCKYCCTBY M YepYEHWNIO B OCHOBHOW ©
cpeaHel WKone

CTaxunpoBka

MToroeas attectaumsa (Mexgucumnnim-
HapHbIN 3K3aMeH)

dDopma OTYETHOCTWU

MNpenogasaTtesib

3aveT Cobunbckas A.C.
3aveT Cobunbckas A.C.
3aueTt Cobunbckas A.C.
3ayeTt Cobunbckas A.C.
Kygpswos O.A.
3aueTr
HapenHa H.A.
3a4eTr
3K3amMeH Boppak UN.B.
3K3aMeH Bopgak N.B.
9K3aMmeH Boppak N.B.
3K3aMeH Bopgak N.B.
3K3aMeH Boppak U.B.
3K3aMeH Bopgak N.B.,

Cobunbckasn A.C.

HapenHa H.A.
Mpep.: Conosbesa E.B.
Unenbl: Kygpswos O.A.,

bopaak W.B.

3a4eT C OLeHKOM
TecTMpoBaHue



