102-17/

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»

ом. директора по УР НОУ ДПО «СКИДО» Н.А. Надеина «01» октября 2018 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки

«Педагогика образования» с присвоением квалификации «Учитель изобразительного искусства»

Группа (102-ПП)

№ п/п	Дата	Наименование дисциплины	Форма отчетности	Преподаватель
1.	01.10.18-06.10.18	Основы педагогики	зачет	Собильская А.С.
2.	07.10.18-13.10.18	Педагогические технологии	зачет	Собильская А.С.
3.	14.10.18-20.10.18	Теория и методика воспитания	зачет	Собильская А.С.
4.	21.10.18-27.10.18	Педагогическое проектирование	зачет	Собильская А.С.
5.	28.10.18-03.11.18	Использование информационно- коммуникационных технологий в обра- зовании	зачет	Кудряшов О.А.
6.	04.11.18-10.11.18	Психология развития и возрастная психология	зачет	Надеина Н.А.
7.	11.11.18-24.11.18	Теория и история изобразительного искусства	экзамен	Бордак И.В.
8.	25.11.18-08.12.18	Рисунок с основами перспективы. Композиция	экзамен	Бордак И.В.
9.	09.12.18-22.12.18	Живопись с основами цветоведения	экзамен	Бордак И.В.
10.	23.12.18-12.01.19	Основы декоративно-прикладного искусства и народных промыслов	экзамен	Бордак И.В.
11.	12.01.19-26.01.19	Введение в черчение	экзамен	Бордак И.В.
12.	27.01.19-09.02.19	Методика обучения изобразительному искусству и черчению в основной и средней школе	экзамен	Бордак И.В., Собильская А.С.
13.	10.02.19-22.02.19	Стажировка	зачет с оценкой	Надеина Н.А.
14.	23.02.19-02.03.19	Итоговая аттестация (междисциплинарный экзамен)	тестирование	Пред.: Соловьева Е.В. Члены: Кудряшов О.А., Бордак И.В.